МБУ

«Управление образования
администрации города Кунгура

Пермского края»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная

(МБОУ «СОШ №16»)

П Р И К А З

Ш  Сб. f 4  № 9 1

Об утверждении образовательной
программы на 2011-2012 уч.год

В связи с введением федерального государственного образовательного стандартг
начального общего образования, на основании приказа МБУ «Управлени<
образования» от 07.06.2011 № 229 «О введении федерального государственной
образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС НОО) ]
образовательные учреждения г.Кунгура»,

1. Утвердить образовательную программу на 2011-2012уч.год.

школа № 16»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор Е.В. Сечейко